
Rangliste - Klasse 7a: 4-6-jährige Stuten 27.09.2008
All Nations Cup

KatalogNr Rang Punkte Z P Pferdename Geboren am Besitzer

68 1 94,00 VENETZIA Al Shaqab Stud27.05.04
74 2 93,40 PISTORIA Michalow24.04.04
73 3 92,90 EJRENE Michalow19.03.04
72 4 91,90 MAYA DES ALPES Berg, Otto09.04.04
70 5 91,60 CR JASMEENAH Ratcliff, Carol Anne22.04.04
75 6 90,80 NORMA Michalow22.02.04
77 7 90,20 OM EL SARIYA DREAM Oakways Farm Stud, Jane Fraser-Brow05.05.03
69 9 89,30 MF HELONA Bourhani Arabians, Hannelore Bourde01.05.04
71 9 89,10 RRA ENGELICA Blutbacher, Nicole20.04.04
76 11 0,00 WN ENDLESS LUV Al Shaqab Stud01.08.03
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

VENETZIA
Katalognummer:
Geboren am:

68
27.05.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (Q) Qatar

Vater: Versace

Gv
Gm

Fame VF
Precious As Gold

Mutter: Giavanna
Gv
Gm

NV Beau Bey
Precious As Gold

Züchter:
Besitzer:

Royo Arabians & sandy Nicolas
Al Shaqab Stud

Züchteradresse
Besitzeradresse:

USA
QAT

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

200

195

190

160

200

189,00

200

195

185

160

195

187,00

200

200

195

160

195

190,00

195

200

190

160

190

187,00

200

195

195

150

195

187,00

199,00

197,00

191,00

158,00

195,00

Gesamtnote: 470 Durchschnitt: 94,00
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

PISTORIA
Katalognummer:
Geboren am:

74
24.04.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (PL) Poland

Vater: Gazal Al Shaqab

Gv
Gm

Anaza El Farid
Kajora

Mutter: palmira
Gv
Gm

Monogramm
Palestra

Züchter:
Besitzer:

Michalow
Michalow

Züchteradresse
Besitzeradresse:

PL
PL

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

200

190

185

165

200

188,00

195

195

185

160

195

186,00

190

190

190

165

195

186,00

195

195

185

160

195

186,00

190

195

190

170

195

188,00

194,00

193,00

187,00

164,00

196,00

Gesamtnote: 467 Durchschnitt: 93,40
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

EJRENE
Katalognummer:
Geboren am:

73
19.03.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (PL) Poland

Vater: Gazal Al Shaqab

Gv
Gm

Anaza El Farid
Kajora

Mutter: Emocja
Gv
Gm

Monogramm
Emigracja

Züchter:
Besitzer:

Michalow
Michalow

Züchteradresse
Besitzeradresse:

PL
PL

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

190

185

180

165

200

184,00

195

190

185

160

195

185,00

195

190

195

170

200

190,00

195

190

190

160

195

186,00

190

190

185

160

195

184,00

193,00

189,00

187,00

163,00

197,00

Gesamtnote: 465 Durchschnitt: 92,90
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

MAYA DES ALPES
Katalognummer:
Geboren am:

72
09.04.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (FR) France

Vater: Simeon Sadik

Gv
Gm

Asfour
Simeon Safanad

Mutter: EAMT Marihuana
Gv
Gm

BJ Thee Mustafa
EAMT El Melissa

Züchter:
Besitzer:

Berg, Otto c/o Halsdon Arabians
Berg, Otto

Züchteradresse
Besitzeradresse:

UK
FR

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

190

190

190

170

195

187,00

190

190

180

160

190

182,00

190

185

190

165

195

185,00

185

185

180

160

190

180,00

190

190

190

165

190

185,00

189,00

188,00

186,00

164,00

192,00

Gesamtnote: 460 Durchschnitt: 91,90
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

CR JASMEENAH
Katalognummer:
Geboren am:

70
22.04.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (UK) United Kingdom

Vater: WH Justice

Gv
Gm

Magnum Psyche
Vona Sher-Renea

Mutter: Fforget-Me-Not
Gv
Gm

Ffatal Attraction
Nouvelle

Züchter:
Besitzer:

Ratcliff, Carol Anne
Ratcliff, Carol Anne

Züchteradresse
Besitzeradresse:

UK
UK

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

190

185

180

160

185

180,00

195

195

180

160

185

183,00

195

190

185

160

190

184,00

195

200

180

160

185

184,00

190

195

185

170

185

185,00

193,00

193,00

182,00

162,00

186,00

Gesamtnote: 458 Durchschnitt: 91,60
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

NORMA
Katalognummer:
Geboren am:

75
22.02.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (PL) Poland

Vater: Gazal Al Shaqab

Gv
Gm

Anaza El Farid
Kajora

Mutter: Nina
Gv
Gm

Monogramm
WN Nastasea

Züchter:
Besitzer:

Michalow
Michalow

Züchteradresse
Besitzeradresse:

PL
PL

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

190

185

185

165

190

183,00

195

190

180

160

190

183,00

190

190

185

155

185

181,00

190

185

185

160

185

181,00

190

185

180

155

190

180,00

191,00

187,00

183,00

159,00

188,00

Gesamtnote: 454 Durchschnitt: 90,80

ECAHO V4.2 Seite: 6©1998-2002 SARO Medien GmbH



Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

OM EL SARIYA DREAM
Katalognummer:
Geboren am:

77
05.05.03

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (UK) United Kingdom

Vater: Dreamcatcher SMF

Gv
Gm

BB Thee Renagade
Shaia

Mutter: Om El Saari
Gv
Gm

Sanadik El Shaklan
Samanna

Züchter:
Besitzer:

Om El Arab International
Oakways Farm Stud, Jane Fraser-Brown

Züchteradresse
Besitzeradresse:

USA
UK

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

190

190

190

170

190

186,00

190

190

180

160

185

181,00

185

185

185

160

185

180,00

185

185

185

160

180

179,00

180

180

180

160

180

176,00

186,00

186,00

184,00

162,00

184,00

Gesamtnote: 451 Durchschnitt: 90,20
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Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

MF HELONA
Katalognummer:
Geboren am:

69
01.05.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (D) Germany

Vater: JD Chalice

Gv
Gm

Ludjin El Jamaal
JD Splendor

Mutter: Heloisa
Gv
Gm

Crusader
Heloua

Züchter:
Besitzer:

Kirschner, Dr. Franz Xaver
Bourhani Arabians, Hannelore Bourdeaux

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

180

190

180

160

180

178,00

190

190

175

160

185

180,00

190

185

180

160

185

180,00

185

190

180

160

180

179,00

185

180

175

160

180

176,00

186,00

187,00

178,00

160,00

182,00

Gesamtnote: 447 Durchschnitt: 89,30

ECAHO V4.2 Seite: 8©1998-2002 SARO Medien GmbH



Pferde - Einzelergebnis
All Nations Cup

27.09.2008

RRA ENGELICA
Katalognummer:
Geboren am:

71
20.04.04

Klasse: 7a - 4-6-jährige Stuten
Land: (D) Germany

Vater: Enzo

Gv
Gm

Padrons Psyche
RD Bey Shampane

Mutter: Ata Crytsal Bey
Gv
Gm

Ata Echo Bey
Helvezia

Züchter:
Besitzer:

Sepulvedy, Kara & David
Blutbacher, Nicole

Züchteradresse
Besitzeradresse:

USA
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Veray M.Scanzi F.Neubacher D.Ismer H.Bourghardt C.

180

180

185

165

185

179,00

190

185

180

160

180

179,00

185

185

180

155

190

179,00

185

185

180

160

185

179,00

180

180

175

160

180

175,00

184,00

183,00

180,00

160,00

184,00

Gesamtnote: 446 Durchschnitt: 89,10
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